
・この一覧表には、各商品のカロリーと、原材料に含まれるアレルギー物質を表示しております。 
 ・カロリーについては、検査機関の分析値、もしくは日本食品標準成分表による計算値です。 
（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）
・表示しているアレルギー物質の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている20品目についてです。
・数値は1食当たりの値です。
・シュガー、コーヒーフレッシュ、等の別添品は、メニューに含まれていません。
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Short Tall Grande Short Tall Grande Short Tall Grande Short Tall Grande Short Tall Grande

シアトルズベストドリップコーヒー 0.2 0.4 0.6 0 0 0 0 0 0 0 0.1 0.1 0 0 0

コールドブリューコーヒー 3 4 5 0.2 0.2 0.2 0 0 0 0.5 0.6 0.8 0 0 1.2

アメリカーノ（ホット） 2 4 5 0.1 0.2 0.3 0 0 0 0.3 0.6 1 0 0 0

アメリカーノ（アイス） 2 4 5 0.1 0.2 0.3 0 0 0 0.3 0.6 1 0 0 1.4

炭酸コールドブリュー 2 4 5 0.1 0.2 0.2 0 0 0 0.4 0.6 0.8 0 0 0

シアトルズベストアイスコーヒー 0.5 0.6 0.9 0 0 0.1 0 0 0 0.1 0.1 0.2 0 0 0

ストロベリーヨーグルト 〇 〇 〇 275 316 409 5 6.2 7.5 6 14.9 18.1 59.7 44.5 56.7 0.3 0.5 0.5

マンゴーチャンク 〇 〇 172 295 403 1.1 1.4 1.7 2 9.8 11.7 35.8 50.4 72.7 0 0.1 0.1

抹茶 〇 〇 142 186 231 4.3 5.6 7.2 4.1 5.3 6.7 28.7 28.9 36.5 0.1 0.2 0.2

ほうじ茶 〇 145 190 238 4 5.1 6.5 4 5.3 6.7 29.2 29.7 37.6 0.1 0.2 0.2

チャイ 〇 〇 248 335 422 4.4 5.9 7.5 4.3 8.7 15.9 43.6 48.6 60.7 0.4 0.5 0.6

クッキー＆クリーム 〇 〇 〇 305 415 526 4.1 5.8 7.4 12.2 23.9 29.6 45.6 45.6 59.4 0.4 0.6 0.7

クリーミーキャラメル 〇 〇 308 320 437 3.8 4.3 5.8 18.2 11.5 23.9 33.3 34.2 50.9 0.5 0.5 0.7

モカチョコレート 〇 〇 290 322 440 3.7 4.4 6.1 8.2 11.5 23.8 43.9 34.8 51.9 0.4 0.5 0.6

バニラコーヒー 〇 〇 289 315 406 3.7 4.1 5.5 17.4 11.5 23.5 29.4 34.2 45.3 0.1 0.5 0.6

シアトルズベストラテ（ホット） 〇 128 170 214 6.1 8.3 10.4 7.6 10 12.6 9.9 13 16.5 0.3 0.3 0.4

シアトルズベストラテ(アイス） 〇 86 107 151 4.2 5.2 7.3 5 6.3 8.8 6.7 8.3 11.7 0.2 0.2 0.3

カプチーノ 〇 128 170 235 6.1 8.3 11.4 7.6 10 13.9 9.9 13 18.1 0.3 0.3 0.4

ソイラテ（ホット） 〇 115 153 193 5.9 7.8 30.9 6.5 8.6 10.8 8.9 11.8 15 0.2 0.3 0.4

ソイラテ（アイス） 〇 78 97 134 3.9 4.9 6.8 4.3 5.4 7.6 6.1 7.5 10.4 0.2 0.2 0.3

シアトルズベストモカ（ホット） 〇 〇 236 361 433 6 9.6 10.7 14.7 20.6 23.2 21.8 36.9 48.4 0.3 0.4 0.5

シアトルズベストモカ（アイス） 〇 117 138 213 4 5 6.9 4.5 5.8 7.9 15.6 17.2 29.6 0.2 0.2 0.3

キャラメルラテ（ホット） 〇 166 237 320 5.9 7.5 9.8 7.1 9.3 11.8 20.2 31.8 44.6 0.3 0.4 0.6

キャラメルラテ（アイス） 〇 116 137 210 3.8 4.8 6.6 4.6 5.9 7.9 15.2 16.8 28.6 0.2 0.2 0.4

バニララテ（ホット） 〇 147 239 271 5.7 9.5 10.4 6.9 11.7 12.6 16.4 16.5 31.3 0.2 0.4 0.4

バニララテ（アイス） 〇 105 126 178 3.7 4.7 6.6 4.4 5.7 7.9 13.3 14.9 21.6 0.2 0.2 0.3

ヘーゼルナッツラテ（ホット） 〇 147 239 272 5.7 9.5 10.4 6.9 11.7 12.6 16.4 26.2 31.4 0.2 0.4 0.4

ヘーゼルナッツラテ(アイス） 〇 105 126 178 3.7 4.7 6.6 4.4 5.7 7.9 13.3 14.9 21.7 0.2 0.2 0.3

エスプレッソ 2 4 5 0.1 0.2 0.3 0 0 0 0.3 0.6 1 0 0 0

コンパナ 〇 〇 41 63 64 0.5 0.8 0.9 3.8 5.8 5.8 1.6 2.5 2.9 0 0 0.1

マキアート 〇 65 67 68 3.2 3.3 3.4 3.8 3.8 3.8 5.1 5.4 5.8 0.1 0.1 0.1

イタリアンソーダ(レモン） 〇 80 99 119 0 0 0 0 0 0 19 23.7 28.4 0 0 0

イタリアンソーダ(ピーチ） 〇 〇 〇 103 128 154 0 0 0 0 0 0 25.3 31.7 38 0 0 0

イタリアンソーダ（ラズベリー） 104 130 156 0 0 0.1 0 0 0 25.7 32.1 38.5 0 0 0

イタリアンソーダ(パッション） 〇 103 129 154 0.1 0.1 0.1 0 0 0.1 25.5 31.9 38.3 0 0 0

チョコレート（ホット） 〇 〇 234 379 493 6.2 10.8 13.8 14.2 21.2 26.4 22.3 38.9 53.4 0.3 0.5 0.6

チョコレート（アイス） 〇 〇 234 290 414 6.2 7.4 10.9 14.2 17.1 22.9 22.3 28.8 44.1 0.3 0.3 0.5

ミルク(ホット） 〇 142 221 278 6.9 10.7 13.5 8.5 13.2 16.7 10.7 16.7 21.1 0.3 0.4 0.6

ミルク(アイス） 〇 105 126 194 5.1 6.1 9.4 6.3 7.6 11.7 8 9.5 14.7 0.2 0.3 0.4

オレンジジュース 〇 77.6 92 141 0.2 0.2 0.3 0.3 0.4 0.6 18.8 22.2 34.2 0 0 0.1

アップルジュース 〇 77.6 92 141 0.2 0.2 0.3 0.3 0.4 0.6 18.8 22.2 34.2 0 0 0.1

紅茶（ホット） 2 2 3 0.2 0.2 0.3 0.3 0.4 0.6 18.8 22.2 34.2 0 0 0.1

紅茶(アイス） 2 2 3 0.2 0.2 0.3 0 0 0 0.2 0.2 0.3 0 0 0

ハニー柚子レモンティー(ホット） 〇 － 305 161 － 0.4 0.5 － 0 0.1 － 47.9 50.5 － 0 0

ハニー柚子レモンティー(アイス） 〇 － 141 213 － 0.3 0.3 － 0 0.1 － 36.2 54.5 － 0 0

チャイラテ(ホット） 〇 〇 196 294 377 6.6 10.5 13.5 8.2 12.9 16.7 25 36.3 46.1 0.3 0.4 0.6

チャイラテ(アイス） 〇 〇 145 180 268 5.1 5.9 9.2 6.3 7.3 11.3 17.8 23.8 33.9 0.2 0.2 0.4

ほうじ茶ラテ(ホット） 〇 201 219 268 14.4 10.1 12.3 9 11.5 14.2 23.6 32.5 41.4 0.3 0.4 0.5

ほうじ茶ラテ(アイス） 〇 201 219 268 14.4 10.1 12.3 9 11.5 14.2 23.6 32.5 41.4 0.3 0.4 0.5

抹茶ラテ(ホット） 〇 200 264 329 8.3 10.7 13 9 11.6 14.2 22.9 31.6 40.3 0.3 0.4 0.5

抹茶ラテ(アイス） 〇 200 264 329 8.3 10.7 13 9 11.6 14.2 22.9 31.6 40.3 0.3 0.4 0.5
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Short Tall Grande Short Tall Grande Short Tall Grande Short Tall Grande Short Tall Grande

シトラスKL(パイン） 〇 〇 159 234 0.2 0.2 0.1 0.1 38.8 56.9 0 0

シトラスKL(青りんご） 〇 〇 157 231 0.1 0.1 0.1 0.2 38.6 56.6 0 0

シトラスKL(グレープフルーツ） 〇 〇 153 227 0.3 0.3 0 0 37.3 55.1 0 0.1

カクテルソーダ(パイン） 〇 〇 121 159 0.2 0.2 0.1 0.1 29.5 38.5 0 0

カクテルソーダ(青りんご） 〇 〇 120 157 0 0.1 0.1 0.1 29.5 38.5 0 0

カクテルソーダ(グレープフルーツ） 〇 〇 116 153 0.2 0.2 0 0 28.3 37.2 0.1 0.1

クラフトジンジャエール 〇 113 137 0.1 0.1 0.1 0.1 27.9 33.8 0 0

更新日　2023.7.3

エネルギー（kcal） タンパク質（ｇ） 脂質（g） 炭水化物（ｇ） 食塩相当量（ｇ）

アレルギー情報一覧（ドリンク）

商品名

特定原材料（7品目） 特定原材料に準ずるもの（21品目）

商品名

特定原材料（7品目） 特定原材料に準ずるもの（21品目）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栄養成分情報（ドリンク）

エネルギー（kcal） タンパク質（ｇ） 脂質（g） 炭水化物（ｇ） 食塩相当量（ｇ）


	ドリンク（アレルゲン表示）

